
Amoonic Krzyżykowe Srebro dla Dziewczynek - Elegancki
Łańcuszek 38 cm
Indeks: 834471 Producent: Amoonic Kod producenta: FF05SS92538

Cena: 442.88 zł

Opis

Amoonic Łańcuszek z krzyżykiem, dla dziewczynek,
prawdziwe srebro próby 925, wisiorek w kształcie krzyża,
biżuteria dla dzieci, prezent na pierwszą komunię, chrzest,
bierzmowanie, narodziny chrzest, srebrny łańcuszek z
krzyżykiem, łańcuszek dla dzieci, 38
Producent: Amoonìc

Cross by Amoonic: klasyczny i elegancki łańcuszek z krzyżykiem jest wykonany z prawdziwego srebra wysokiej próby
925. Dzięki ponadczasowemu wzornictwu jest to idealny prezent na pierwszą komunię, jako łańcuszek na komunię,
prezent z okazji bierzmowania, jako biżuteria chrześcijańska lub po prostu piękny, modny łańcuszek z krzyżykiem na
każdy dzień.
Biżuteria dla dzieci na wieczność: łańcuszek ze srebra próby 925 ma długość łańcuszka 38 cm jest dostarczany w
pięknym etui, które zapewnia idealne przechowywanie, jeśli nie jest noszony. Ten łańcuszek z krzyżykiem otrzymasz w
Amoonic również z wysokiej jakości różowego złota lub żółtego złota. Jako łańcuszek z krzyżykiem dla dzieci jest
wspaniałym towarzyszem na drodze i dodaje siły w każdym etapie życia.
Miłość, więź i wiara: Krzyż, że zawsze Ci towarzyszy. Idealny prezent od serca na ważne momenty w życiu: łańcuszek
komunijny dla dziewczynki, komunia chłopca, biżuteria komunijna, krzyż na komunię, prezent na komunię, prezent na
bierzmowanie, pomysł na prezent z okazji bierzmowania, krzyż na bierzmowanie, mały prezent z okazji bierzmowania,
chrześcijańska biżuteria, prezent dla chrześcijan, katolicki prezent
Amoonic jest największą niemiecką firmą biżuterii online, 98% pozytywnych doświadczeń w sklepie Amazon.
Cieszymy się, że możemy stworzyć dla Ciebie wyjątkowy moment obdarowania z łańcuszkiem z krzyżykiem.
Idealny prezent od serca na ważne momenty w życiu: komunia dziewczynka, komunia chłopca, biżuteria komunijna,
krzyż na komunię, łańcuszek na komunię, prezent na komunię, prezent na komunię, wisiorek na komunię, prezent na
bierzmowanie, pomysł na prezent z okazji bierzmowania, krzyż bierzmowania, biżuteria, łańcuszek z okazji
bierzmowania, mały prezent z okazji bierzmowania, chrześcijańska biżuteria, prezent dla chrześcijan, katolicki prezent

waga przedmiotu: 0.26 kilograms
opis przedziału wiekowego: Niemowlę
punkt znaku wypunktowania: Cross by Amoonic: klasyczny i elegancki łańcuszek z krzyżykiem jest wykonany z
prawdziwego srebra wysokiej próby 925. Dzięki ponadczasowemu wzornictwu jest to idealny prezent na pierwszą
komunię, jako łańcuszek na komunię, prezent z okazji bierzmowania, jako biżuteria chrześcijańska lub po prostu
piękny, modny łańcuszek z krzyżykiem na każdy dzień., Biżuteria dla dzieci na wieczność: łańcuszek ze srebra próby
925 ma długość łańcuszka 38 cm jest dostarczany w pięknym etui, które zapewnia idealne przechowywanie, jeśli nie
jest noszony. Ten łańcuszek z krzyżykiem otrzymasz w Amoonic również z wysokiej jakości różowego złota lub żółtego
złota. Jako łańcuszek z krzyżykiem dla dzieci jest wspaniałym towarzyszem na drodze i dodaje siły w każdym etapie



Typ metalowy Srebro 925

Długość łańcuszka 38 cm

Waga 0.26 kg

Marka Amoonic

Styl Klasyczny

życia., Miłość, więź i wiara: Krzyż, że zawsze Ci towarzyszy. Idealny prezent od serca na ważne momenty w życiu:
łańcuszek komunijny dla dziewczynki, komunia chłopca, biżuteria komunijna, krzyż na komunię, prezent na komunię,
prezent na bierzmowanie, pomysł na prezent z okazji bierzmowania, krzyż na bierzmowanie, mały prezent z okazji
bierzmowania, chrześcijańska biżuteria, prezent dla chrześcijan, katolicki prezent, Amoonic jest największą niemiecką
firmą biżuterii online, 98% pozytywnych doświadczeń w sklepie Amazon. Cieszymy się, że możemy stworzyć dla
Ciebie wyjątkowy moment obdarowania z łańcuszkiem z krzyżykiem., Idealny prezent od serca na ważne momenty w
życiu: komunia dziewczynka, komunia chłopca, biżuteria komunijna, krzyż na komunię, łańcuszek na komunię, prezent
na komunię, prezent na komunię, wisiorek na komunię, prezent na bierzmowanie, pomysł na prezent z okazji
bierzmowania, krzyż bierzmowania, biżuteria, łańcuszek z okazji bierzmowania, mały prezent z okazji bierzmowania,
chrześcijańska biżuteria, prezent dla chrześcijan, katolicki prezent
Opis produktu: Wymiary: Długość: 12 mm Szerokość: 8 mm Amoonic – miłość do wyjątkowości. U nas dostaniesz
dokładnie to, czego szukasz: unikat, który jest produkowany specjalnie dla Ciebie! Największa niemiecka firma
jubilerska online, oferująca 98% pozytywne opinie klientów w serwisie Amazon i ocenę 4,8 gwiazdek. Amoonìc stawia
na najlepszą jakość. Gwarancja jakości odbywa się w naszym własnym zakładzie biżuterii w Niemczech. Tylko dzięki
wysokim wymaganiom jakościowym w produkcji naszych produktów możemy sprostać potrzebom naszych klientów.
Nasz warsztat jubilerski posiada ponad 40-letnie doświadczenie jest naszym przykładem wymagań jakościowych.
Opakowanie prezentowe. Otrzymasz swoją biżuterię w ekskluzywnym opakowaniu prezentowym. W eleganckim,
białym opakowaniu zewnętrznym znajduje się wysokiej jakości luksusowe etui z Twoją biżuterią oraz certyfikat
biżuterii. Pokrywę pudełka na prezent zdobi znak Amoonìc w szlachetnym srebrnym tłoczeniu. Dzięki temu możesz
przekazać swoją biżuterię bez dużego nakładu pracy osobie obdarowanej.
marka: Amoonic
rozmiar: 38 - 42 cm
typ metalowy: Srebro szterlingowe
numer części: FF05SS92538
styl: Klasyczny
płeć docelowa: unisex
kolor: Grawerunek na etui: "Bóg Zachowaj Cię"
waga opakowania przedmiotu: 0.26 kilograms
producent: Amoonìc
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4252017509601
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20849127031
numer modelu: FF05SS92545
długość łańcucha: centimeters
nazwa przedmiotu: Amoonic Łańcuszek z krzyżykiem, dla dziewczynek, prawdziwe srebro próby 925, wisiorek w
kształcie krzyża, biżuteria dla dzieci, prezent na pierwszą komunię, chrzest, bierzmowanie, narodziny chrzest, srebrny
łańcuszek z krzyżykiem, łańcuszek dla dzieci, 38 - 42 cm, Nie zawiera kamieni szlachetnych
rodzaj klejnotu: Bez kamieni szlachetnych
metalowa pieczątka: 925 Sterling Silver

Parametry



Zdjęcia
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